
UCHWAŁA NR 1021/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie  upoważnienia  Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami 
Psychicznymi w Tomaszowie Mazowieckim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu tomaszowskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 528, poz. 583) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób                     
z Zaburzeniami Psychicznymi w Tomaszowie Mazowieckim – Pana Jana Andrzeja Więckowskiego  zwanego 
dalej Dyrektorem,  do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 
tomaszowskiego w zakresie spraw majątkowych jednostki oraz do gospodarowania mieniem znajdującym się 
w użytkowaniu jednostki. 

2. W celu realizacji zadań upoważnia się Dyrektora do zaciągania zobowiązań majątkowych do wysokości 
kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki. 

§ 2. Jeżeli czynność prawna Dyrektora może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 3. 1. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w celu zastępstwa na stanowisku  Dyrektora 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Tomaszowie Mazowieckim. 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie w całości lub w części odwołane. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi  Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób 
z Zaburzeniami Psychicznymi w Tomaszowie Mazowieckim i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 Zarząd Powiatu: 
 Mariusz Węgrzynowski  

(Starosta) 
 Leszek Ogórek --------------------------------------------- 

(Wicestarosta) 
 Elżbieta Łojszczyk 

(Członek Zarządu Powiatu) 
 Marek Kubiak ---------------------------------------------- 

(Członek Zarządu Powiatu) 
 Michał Czechowicz  

(Członek Zarządu Powiatu) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55141E0-A024-4F21-9C32-498E044818F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


